OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-100C-T400-1PHM2 STAMFORD

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

ﬂ M3 B HAJINYUU HA CKJIALE

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

Cepus

MoLHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoLWHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLWHOCTb MakcMManbHas, KBA
KoathduumeHT MoLHoCcTn

Hanps>xeHue (B)

KonunyecTtso a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06BEM cncTeMbl oxnaxaeHuns (n)
061bEéMm TonnmBHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MoLwHOCTYM A/
Pacxogn Tonnmea npu 75% MOLLHOCTYW S1/4
Pacxop Tonnvsa npu 100% MowHOCTM /4

TCC CnaBsiHka
100

125

110

138

0.8
400/230
3

50

181

51

200
15.4
24.1
30.8

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 8

CTeneHb aBTOMaTU3aLuM
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHenne

Cnywwntens

labapuTtbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)

FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)

Pecypc paboTbl 0 Kamn. peMoHTa (4)
Mpou3BoanTens ABuUraTens

HBuratens

MoLLHOCTb ABUraTeNns MakcumanbHas, KBT
PacnonoxeHwe unamHapos

Pabouuit 06LEM aBuraTens (1)

CucTeMa Brycka Bo3ayxa

Perynatop o6opoTos

PekomeHayeMbli TUN Macna

EMKOCTb MacisiHon cucTeMsl (1)

Mol HOCTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo36yxaeHuUs

LWar obmoTku

KonnyecTBo omMopHbIX MOALWMUMHNKOB
Knacc 3awmTbl 06MoTKM

CTeneHb nsonaumm

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)

Perynatop HanpsXeHus

AA3bIK MHTEpdelica KOHTposiepa
Macca, Kkr

Bec 6pyTTO (KI)

BbicoTa pamsbl (MM)

[apaHTms, cpok (Mec)

1 (py4Hoit 3anyck)
90/12
KoHTelHep
MPOMBILLEHHbIN
580, 720x750
4000x2300x2620
12000

AM3
IM3-238M2-45
193

V-o6pasHoe
14.86

6e3 TypboHapnyBa
MeXaHU4ecKnit
15W-40

22

112

SHUNT

2/3

1

1P23

H

+1%

AS440 c aBTOMaTU4ECKUM
perynsTopom HanpsbxeHus AVR

pycckuia
3850
3851
120

24 mecsua/1000 MmoTovacoB

TenedoH/dakc: +

ApTtukyn: 029156
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

OnTumansHoe peleHne AN 3aKa34vnkos C opmeHTaumeﬁ Ha uMnopTo3amMeLleHue.
MocTosiHHBIMK 3aka34ymkamu [13C Ha ocHoBe ABuraTeneit IM3 SBASIOTCH Takme CTPYKTYpbl Kak
MYC, MB/, kpynHenwwe npeanpuatua TIK, AMNK v apyrux otpacnen.

7 (495) 258-00-20  [ina pervioHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_100s_t400_1rnm2_stamford_029156/

